MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 01/0ct./2020 al 31/dic./2020

Usr: SUPERVISOR

Fecha y [09/abr./2021

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 09:55 a. m.

2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $662,762.87 $1,159,575.75
IMPUESTOS $288,046.91 $844,855.84
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $155,005.12 $454,457.92
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES $44,746.28 $41,324.06
ACCESORIOS DE IMPUESTOS $88,295.51 $349,073.86
DERECHOS $290,700.43 $238,405.84
PRODUCTOS $8,632.13 $3,939.01
APROVECHAMIENTOS $75,383.40 $14,022.56
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $58,352.50

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$10,029,925.08

$10,029,925.08

$4,993,065.00
$2,438,860.08
$2,598,000.00

$0.00

$10,692,687.95

$11,695,518.34
$4,802,247.69
$5,572,897.45
$1,320,373.20
$2,255,167.95
$1,869,522.04
$73,274.44

$312,371.47
$0.00
$0.00
$311,368.05

$311,368.05
$5,123,288.66

$5,123,288.66

$19,385,343.00

-$8,692,655.05

$8,747,169.88

$8,747,169.88

$4,924,675.00
$2,390,904.05
$1,431,590.83

$0.00

$9,906,745.63

$9,795,100.64
$5,044,817.74
$3,274,442.25
$1,475,840.65
$2,661,954.37

$245,000.00

$289,304.71

$2,127,649.66
$0.00

$0.00
$225,182.32

$225,182.32
$5,026,740.02

$5,026,740.02

$17,708,977.35

-$7,802,231.72
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